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Takiego wydarzenia na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana w Krakowie jeszcze nie było. Tym razem w
roli głównej występują piłkarki, a dokładnie drużyny złożone z młodych zawodniczek urodzonych w latach
2012 i 2013. W dniach 14–15 czerwca o trofeum walczy 16 drużyn z kraju i z zagranicy. To pierwszy taki
międzynarodowy turniej w Polsce.

Kobieca piłka nożna rośnie w siłę

Głównym celem Wisła Women Cup 2025 jest promocja piłki nożnej kobiet oraz zwiększenie jej
popularności nie tylko w Polsce, ale i poza jej granicami. Organizatorzy turnieju właśnie poprzez futbol
chcą zmieniać postrzeganie tej dyscypliny, promując równość i zasady fair play.

„Popatrz, jak gram” to hasło towarzyszące turniejowi, mające być zachętą do kibicowania młodym
zawodniczkom. Utrwalenie rosnącej roli kobiet w futbolu jest kolejną wartością generowaną przez
Wisła Women Cup 2025. Turniej jest doskonałą okazją, by pokazać, że dziewczęta również mogą
osiągać sukcesy w tej dyscyplinie i stanowić inspirację dla kolejnych piłkarek.

Rywalizacja na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana

W Wisła Women Cup 2025 bierze udział 16 drużyn z Polski oraz z zagranicy. Zawodniczki reprezentują
kategorie wiekowe U-12 i U-13. Na liście klubów, które przyjechały pod Wawel znalazło się wiele
uznanych marek. Zespoły uczestniczące w turnieju to: Schalke 04 Gelsenkirchen, RCD Espanyol de
Barcelona Academy Helsinki, Sigma Ołomuniec, GKS Katowice, Zagłębie Lubin, Lech Poznań, Górnik
Łęczna, Śląsk Wrocław, Raków Częstochowa, Wisła Płock, KKS Katowice, UKS 3 Weronica Staszkówka
Jelna, Diamonds Academy, Football Success Academy Kraków, UKS Ząbkovia Ząbki Mazowsze oraz
gospodynie – Wisła Kraków Women.

Rywalizacja trwa dwa dni – 14 i 15 czerwca. W sobotę o godz. 8.20 nastąpiło otwarcie turnieju, a
potem została rozegrana faza grupowa: w godz. 9.00–12.30 grupy A i B, a w godz. 13.30–17.00 grupy
C i D. W niedzielę odbędą się mecze o poszczególne miejsca, które rozpoczną się od godz. 9.00.
Wielki finał o puchar ufundowany przez Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego
zaplanowany jest na godz. 15.45.

Mecze turniejowe rozgrywane są na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana, będącym jednym z
największych obiektów sportowych w Polsce. Dzięki temu uczestniczki wydarzenia otrzymają
namiastkę wielkiego święta, jakim w seniorskiej piłce nożnej jest mecz w takim miejscu. W przeszłości
stadion gościł wybitnych zawodników i wielkie drużyny, którym towarzyszą rzesze fanów na całym
świecie – jak FC Barcelona, Real Saragossa, Lazio Rzym, AC Parma etc.

Kraków stolicą sportowych emocji

Turniej Wisła Women Cup 2025 organizowany jest przez Wisłę Kraków we współpracy z instytucjami



piłkarskimi, sponsorami oraz władzami Miasta Krakowa. Dzięki ich wsparciu możliwe jest stworzenie
wyjątkowego wydarzenia, które nie tylko promuje piłkę nożną, ale także angażuje lokalną społeczność
oraz przyciąga uwagę międzynarodowych kibiców i mediów.

Kraków – jako miasto o bogatej historii sportowej i kulturowej – stanowi doskonałe tło dla tego
wydarzenia i dodatkowo podkreśla jego rangę. Wybór na gospodarza turnieju to dowód na to, jak
ważną rolę Kraków odgrywa w rozwoju sportu, w tym piłki nożnej kobiet.

Patronat honorowy nad Wisła Women Cup 2025 objęli Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski
i Wojewoda Małopolski Krzysztof Jan Klęczar, a także Małopolski Związek Piłki Nożnej. Partnerami
wydarzenia są: Miasto Kraków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Zamek Królewski na
Wawelu, a Patronami medialnymi – Radio ESKA, Gazeta Krakowska i LoveKraków.pl. Ambasadorami
turnieju zostali Jakub Błaszczykowski, Nina Patalon, Natalia Wróbel i Magda Steczkowska. Impreza
odbędzie się pod patronatem Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Poza sportowymi emocjami, nie brakuje atrakcji dla kibiców – od strony ul. Reymana powstało
miasteczko zabaw dla dzieci i całych rodzin. Wstęp wolny, kibicom zostałaudostępniona trybuna
wschodnia.


